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Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen 

Hankkeen nimi: Risteilyalukset harvaan asutun saaristoalueen kohderyhmäksi 

Vastuuorganisaatio: Paraisten kaupunki 

Hankkeen toteutusaika: 15.8 2022 – 30.9 2023 

Kokonaiskustannukset: 56 119,20 € 

Julkinen tuki:  50 507,28 € 

”Harva arvaa, että risteilyaluksella voi lähteä saariretkelle.” 

Kuvaus hankkeesta: 

Hankkeen päätavoitteet on ollut selvittää saaristoalueen edellytyksiä vastaanottaa pieniä risteilylaivoja ja tuot-
taa sellaisia tuotteita ja palveluita, jotka kiinnostavat kohderyhmää. Tässä hankkeessa selvitettäviä asioita ovat 
1) pienempien risteilyalusten kiinnostusta ankkuroida saaristoon tarjotakseen saaristoelämyksiä matkustajil-
leen; 2) millaiset tuotteet kiinnostavat aluksia; 3) mitä ankkurointi- ja satamapaikkoja voi hyödyntää erikokoi-
sille risteilyaluksille ja millaisia tuotteita voi tarjota näiden ympärillä; 4) mahdollinen alueellinen taloudellinen 
vaikutus joka risteilyaluksilla voi olla saaristolle, sekä suora tuotto per matkustaja, jota kohderyhmä voisi tuot-
taa harvaan asutun saaristoalueen yrittäjille. 

Tulokset: 

Hankkeessa saatiin selvitettyä viranomaismääräysten vaikutus alueella liikkumiseen, meriliikenneväylien mah-
dollistamat reitit alusten vaatimusten mukaan sekä valittiin vetovoimatekijöiltään mahdollisia kohdealueita. 
Samoin kartoitettiin alueen yritysten palvelutarjontaa ja sen kehittämistarpeita suhteessa nykyisten varusta-
moiden teema- ja tuotevaihtoehtoihin. Selvitys sisältää myös toimialan kauppatavan ja verkostoyhteistyön vai-
kutuksen eri toimijoiden rooleihin. Arvio uuden mahdollisen kohderyhmän taloudellisesta vaikutuksesta sekä 
sen ympäristö- ja sosioekonomisesta vaikutuksesta.  Selvitys tuotti myös ehdotuksen jatkotoimenpiteiksi osalle 
kohteista. 

Hankkeen kohderyhmä hyötyi: 

Ajatus risteilyliikenteen laajemmasta hyödyntämisestä alueella on varsin uusi. Alueen palveluntuottajat sekä 
muut toimialan yritykset saavat käsityksen uuden kohderyhmän tavoittamisen vaatimuksista ja mahdollisuuk-
sista. Samalla syntyi perustoimintojen tiekartta jatkokehittämiselle sekä yritys- että aluetasolle.   

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot: 

Benjamin Donner, matkailupäällikkö, saaristokaupunki Parainen 
benjamin.donner@pargas.fi 

Verkkosivut: 

Hankkeen vastuuorganisaation WWW-sivut (VisitParainen.fi) 

 

http://www.visitparainen.fi/

